YAOPYHKEHE BANNETCKUX YMETHUKA Cpbuje
beorpag, ®paHuycka 3

M3BELLUTAJ O NPU/INBY U YTPOLUKY CPEACTABA
3a 2016. roguHy

nPUINB

1. MMHUCTapPCTBO KYyATYpe U MHPopMUCara
Pef,0BHM TPOLLKOBK
20. dectuBan Kopeorpadpcknx mmHujaTypa
Froauwrbe Harpaae/ 100
rogunHa og pohemra
O.NMapnuha

2. I'pag beorpag,
20. ®ectnBan KopeorpadCcKMx MUHKjaTypa
MpojekTn nogHeTH
npeko YBYC-a kao
KOPWUCHWKa cpeacTaBa
3. Mpuxogm o4 YnaHapuHa
Banetcka wkona "Nlyjo Jasuuo"
HapoaHo nosopuwrte y beorpaay
Mo3opuwTe Ha Tepasmjama
YBYC

4.0praHun3aumja 3a KONEKTUBHO OCTBapMBakbe NpaBa MHTepnpeTaTopa
YTPOLUAK

1. PEOOBHW TPOLLKOBU
TpoLlKoBM pasa KaHUenapuje
HakHage pagHum tenuma YBYC-a
PauyHoBOACTBEHE YyCAyre
MpeBO3 3anN0CNEHNX N PafHUX Tena
TPOLIKOBM KaHUENApPMjCKOr maTepmjana
ENeKTpoHCKKU noTnuc
Onpema KaHuenapuje
PenpeseHTauumja
TenedoH 1 NOWTAHCKe ycayre
Takce
JomeH 1 XOCTUHT cajTa yapyKerba
TpOLWKOBM ycnyra ogpraBatba onpeme
TpowKoBM NAaTHOr NpomeTa
TpoLWwKOBM KOMMpakba M WTaMnakba
Yuty/be n uehe

1.760.000.00
2.500.000.00

500.000.00

500.000.00

100.000.00

7.880.00
69.200.00
20.300.00
82.680.00

1.264.757.00
189.869.00
295.675.00
74.685.00
29.035.00
7.200.00
33.377.70
3.235.00
80.256.17
5.310.00
7.824.00
9.494.00
19.896.40
4.230.00
19.200.00

5.740.060.00

4.760.000.00

600.000.00

180.060.00

200.000.00

5.847.656.04

2.046.600.43



HakHaga 3a npubas/bakbe NoTBpAA
Octano

2.0ECTUBA/1 KOPEOTPA®CKUX MUHUIATYPA

OpraHu3aumoHn TMm

CTpy4Hn TUM

CHumarbe n poTorpadmcarbe nporpama
CmewTaj yyecHuKa

TpowKoBM NpeBO3a y4ecHMKa
Kupujn n ymeHuukm caset u sehe
MnecHa pagmoHunua

CeMuHap KpUTUYKE NpaKce

Harpage

ObeneskaBame jybuneja

PeBujanHu nporpam

3aKyn cueHe

LWtamnaHn matepujan u nybankaumje
MpomoTMBHM MmaTepujan
N3HajmbmBame onpeme

l/chpaHa y4yeCHWMKa, NOTPOLWHWN MaTep.u CA.

3.foguwme Harpage

MNMocnosu peannsauyje NnpojeKkra

TpoLKOBM MmaTepujana 1 n3page craTyeTta 1 naakera

HKupu

MpeBoherbe Ha 3HAKOBHM je3nK
Ornac y Nonntnum

Harpage

OcTanu TPOLLKOBU KyTuje, Tybe, naouunue u c.

OcTtano

4. MnecHu npujekat OTUCLUN

Cpepactea npumsbeHa y 2015 rogmHmn, BpaheHa MUHUCTApPCTBY KYyATYpe
y 2016. 1.470.000.00 360r Hepeanumsaumje NpojekaTta

Crambe Ha padyyHmma 31.12.2016:

MowTaHCcKa wWregmoHuua

Tpesop
YKynHoO:

HanomeHa:M3BewwTaj je cacTaB/beH Ha OCHOBY
nozaTtaKa Koje je A0CTaBUNa KbUroBoaCcTBEHA pupma
Bbapbepu cucrem beorpag, KHesa daHuna 12,

1.800.00
756.16

402.336.00
475.653.00
113.390.00
142.250.00
87.480.00
153.753.00
128.753.00
108.668.00
554.183.00
176.476.00
313.947.00
200.000.00
100.190.00
47.699.00
6.648.00
60.251.00

152.819.00
69.000.00
37.974.00
10.000.00
22.766.40

289.481.00
30.561.21
18.777.00

43.412.34
2.520.70

45.933.04

3.071.677.00

631.378.61

98.000.00



KOZ, KOje je OpUrmHaaHa AOKymeHTauumja.

MNpeacenHVK yapyxera
Anhenuja Togoposuh



